Guayaquil, 21 de mayo de 2003

Señor SANTIAGO SAIZ CALDERON Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía "I.D.I.O.M.A.S. S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted SUBGERENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS. Su nombramiento anterior fue inscrito en el Registro Mercantil el día 8 de abril de 1998.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la compañía en subrogación del Gerente, con sus mismos deberes y atribuciones, en caso de falta, ausencia o impedimento de éste.

"I.D.I.O.M.A.S. C. LTDA." se constituyó mediante Escritura Pública ante el Notario Undécimo del Cantón Guayaquil, Doctor Hugo Amir Guerrero Gallardo, el día 30 de septiembre de 1982, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 31 de enero de 1983. La compañía aumentó su capital y se transformó en Compañía Anónima, con el nombre de "I.D.I.O.M.A.S. S.A.", según Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Abogado Piero Aycart Vicenzini, el día 1 de septiembre de 1987, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 6 de mayo de 1988.

Muy atentamente,

Javier Salz Sanguinetti

SECRETARIO DE LA JUNTA

7

ACEPTO el cargo de SUBGERENTE de la compañía "I.D.I.O.M.A.S. S.A"., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 21 de mayo de 2003

SANHAGO SAIZ CALDERON

C.C.: 091253766-9

Ecuatoriana

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **SUBGERENTE** de la Compañía "I.D.I.O.M.A.S. S.A.", a favor de **SANTIAGO SAIZ CALDERON**, de fojas **67.194 a 67.196**, Registro Mercantil número **9.868**, Repertorio número **14.908.-** Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, cinco de Junio del dos mil tres.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 55558 Legal: Silvia Coello

Amanuense-Cómputo: Sara Carriel Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: